



Gmina Suchedniów

ul. Fabryczna 5; 26-130 Suchedniów
tel. 41/ 25 43 186; fax 41 25 43 090
www.suchedniow.pl
e-mail: suchedniow@poczta.fm

Suchedniów, 19.06.2019 r.

Oznaczenie postępowania: GNI.271.3.2019

Dotyczy: Przetarg nieograniczony: „Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie oraz Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

W SIWZ str. 3 w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis „Uwaga: Przedmiotowe postępowanie nie obejmuje prac obejmujących swoim zakresem plac zabaw, a także strefy placu zabaw z urządzeniami treningowymi.” Natomiast w przedmiarze budowlanym poz. 69 policzono nawierzchnię poliuretanową placu zabaw. Czy w związku z powyższym należy w ofercie ująć pozycje od 66 do 69? Jeżeli tak to prosimy o podanie grubości nawierzchni oraz dopisanie do przedmiaru warstwy podkładowej poliuretanowej wraz z podaniem jej grubości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zakres rzeczowy robót ujętych w SIWZ, tj. przedmiotowe postępowanie nie obejmuje swoim zakresem prac związanych z budową placu zabaw, a także strefą placu zabaw z urządzeniami treningowymi.

Pytanie nr 2:

Czy szkło bezpieczne P2 ma być jednostronne czy dwustronne?

Odpowiedź:

Dwustronne. Szczegółowe rozwiązania do doboru w projekcie warsztatowym, który dostarczy dostawca-producent stolarki i ślusarki, do akceptacji przed wmontowaniem.

Pytanie nr 3:

Szkło szare przezierność 25% - szara kratka? – proszę wskazać precyzyjnie o jakie szkło chodzi.

Odpowiedź:

Szkło szare przezierność 25% - z nadrukiem szara kratka , należy przed wbudowaniem przedstawić próbkę do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

W oknie OS1 sztyca umożliwiającą otwarcie okna, ale jest to okno wysokie RU, a z poziomu podłogi można tylko uchylać okna niskie. Jaki więc zastosować sposób otwierania okna, czy ma pozostać RU bez otwierania z podłogi, czy zrobić podział kwatery otwieranej i górną część zrobić uchylną z poziomu podłogi?

Odpowiedź:

Okno OS1, ma umożliwiać otwieranie do sezonowego przewietrzenia. Rodzaj sztyc, galanteria, ogranicznik otwierania itp. powinno być ujęte w projekcie warsztatowym, który dostarczy producent stolarki i ślusarki, do akceptacji przed wmontowaniem.

Pytanie nr 5:

W przedmiarach robót nie uwzględnione są:

- a) płotki śniegowe,
- b) napis motywacyjny na płycie dibond,
- c) płyta HPL z imitacją drewna,
- d) piktogramy – sport,
- e) parapety granitowe grub. 2 cm,
- f) parapety zewnętrzne z blachy stalowej malowanej piaskowo grub. 2 mm,
- g) narożniki ochronne,
- h) profile okienne wykończeniowe,
- i) rusztowania zewnętrzne elewacyjne,
- j) rusztowania wewnętrzne.

Odpowiedź:

Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- a) należy do przedmiarów robót doliczyć barierki przeciwśniegowe na dachu hali w ilości 31,5 m x 2 = 63,0 m,
- b) należy uwzględnić napis motywacyjny zgodnie z rys elewacji,
- c) w pozycji 142 przedmiaru dla robót budowlanych winna znaleźć się „Obudowa ścian z płyt HPL z imitacją drewna” zamiast „Obudowa ścian z płyt włókno-cement”,
- d) należy uwzględnić piktogramy zgodnie z rys elewacji. W poz. 143 przedmiaru robót przewidziano wykonanie piktogramów dyscyplin sportowych,
- e) należy uwzględnić parapety granitowe. W pozycji 76 przedmiaru należy doliczyć podokienniki granitowe w ilości 52,24 mb,
- f) należy uwzględnić parapety powlekane z blachy, które nie ulegną odkształceniu w kolorystyce jak na elewacji. W poz. 146 przedmiaru robót należy doliczyć parapety zewnętrzne z blachy powlekanej w ilości $0,30 \cdot (5,68 \cdot 6 + 4,54 \cdot 4)$,
- g) należy uwzględnić wszelką galanterię budowlaną zgodnie z technologią zalecaną przez producenta danego rozwiązania. Należy do przedmiarów robót doliczyć ochronę narożników wypukłych w ilości 132,16 mb.
- h) profile okienne wykończeniowe należy skalkulować w pracach elewacyjnych. Należy uzyskać szczelność połączeń ściany ze stolarką i ślusarką okienno - drzwiową zgodnie z technologią i udzielaną gwarancją).
- i) rusztowania wewnętrzne i zewnętrzne należy skalkulować indywidualnie. Należy uwzględnić użycie drabin, rusztowań, platform roboczych, podnośników, innych niezbędnych urządzeń budowlanych w zależności od sporządzonego po podpisaniu Umowy harmonogramu, projektu placu budowy i uwarunkowań lokalnych.)
- j) rusztowania wewnętrzne i zewnętrzne należy skalkulować indywidualnie. Należy uwzględnić użycie drabin, rusztowań, platform roboczych, podnośników, innych niezbędnych urządzeń budowlanych w zależności od sporządzonego po podpisaniu Umowy harmonogramu, projektu placu budowy i uwarunkowań lokalnych.)

Pytanie nr 6:

Czy rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej nie powinny być wykonane z blachy powlekanej , podobnie jak obróbki płaskie i inne wykończenia z blachy ?

Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe, powinny być wykonane z blachy powlekanej wg kolorystyki elewacji, podobnie jak obróbki płaskie i inne wykończenia z blachy.

Pytanie nr 7:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem dotyczącym rozbudowy i termomodernizacji szkoły w Suchedniowie, zwracamy się z prośbą o ponowne udostępnienie plików z przedmiarami robót. Na chwilę obecną zamieszczone pliki nie mają możliwości otworzenia w standardowych programach do kosztorysowania. Prosimy o udostępnienie plików w rozszerzeniu .ath lub .pdf z możliwością konwersji.

Odpowiedź:

W załączeniu do wyjaśnień Zamawiający zamieszcza przedmiary robót w pliku z rozszerzeniem .pdf. Zamawiający nadmienia jednocześnie, że zgodnie z SIWZ przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy i informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu zgodnie z kolejnością wykonywania robót etapów robót budowlanych niezbędnych do osiągnięcia rezultatu jakim jest kompleksowe wykonanie całego zadania. W przypadku jednak, gdy w przedmiarze robót zostały wskazane roboty, których nie obejmuje dokumentacja projektowa Wykonawca jest zobowiązany do skalkulowania ich w cenie oferty.

UWAGA DLA WYKONAWCÓW nr 1

W celu uszczegółowienia przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieszcza załącznik nr 16 do SIWZ. W związku z powyższym **Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 01.07.2019 r. godz. 11:00.** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 01.07.2019 r. o godz. 11:15.

Burmistrz Miasta i Gminy

mgr inż. Cezary Błach